kullanılabilir durumdadır. Aracın kapıları olmadığından atmosfere açık olması
nedeniyle içerisine su aldığı, oldukça kirlenmiş ve solmuş olduğu tespit
edilmiştir. Aracın mevcut durumdaki eksik ve kusurları nedeniyle yüksek bir
masraf gerekli olup bu haliyle 2. El piyasada 350.000,00.-TL (Üçyüzellibin Türk
Lirası) bedelle satılabileceği kanaati ile kıymet takdiri yapılmıştır.ADALET
BAKANLIĞI 23/03/2015 TARİHLİ VE 8084579/1722/10471 SAYILI
TEBLİĞİ GEREĞİNCE SATIŞA KONU ARAÇ EKSİK PARÇALI OLUP
TESCİLDE BU HUSUSUN DİKKATE ALINARAK ARACIN SATILMASI
DURUMUNDA EKSİK PARÇALARIN YASAL YOLDAN TEMİN